第２号様式（第５条）
視聴覚教材等使用申請書

　年　　月　　日

木更津市教育委員会　様

申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在
電話番号

木更津市視聴覚ライブラリー管理運営規則第５条の規定により、次のとおり使用したく申請します。
	使用目的

	使用場所

	使用責任者

	１６ミリ映写機操作
講習修了証番号

	使用期間
	　　　年　　　月　　日（　　）　午前・午後　　　から
　　　年　　　月　　日（　　）　午前・午後　　　まで

	使用する
教材等
	教材
	番号
	教材名

	機材
	□１６ミリ映写機（　　台）　□スクリーン（　　脚）
□プロジェクター（　　台）
□その他（　　　　　　　　　　　）

	備考

注　１６ミリ映写機又は１６ミリ映画フィルムの使用者は、１６ミリ映写機操作講習修了証番号を記入すること。